Estado do Paraná

C A M A R A M U I C I P A L O E C O R O N E L V I V IOA_

PROTOCOLO N.o ~Cf f;,-(C; 2
EM__ 16 . li. 9 Q ---
---_ ...~--=>._---

Funcionário

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 11/92
DATA: 16.11.92
SÚMULA: _':'_p~o"a as Contas do Nun i.cLp í o de Coro-

~e: ?ivida, Estado do Parana, relati-
vas ao exerc::Lciofinanceiro de 1990.

O Presiden~e da Câmara Municipal de Coronel Vi
vida, Estado do paraná, no uso de suas atribuições legais, faz sa-
ber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º) - Ficam aprovadas, nos termos do Pa-
recer Prévio nº 253/92 do Tribunal de Contas do Estado do paraná as
Contas do Munic::Lfiode Coronel Vivida, Estado do Parana, rela-~~a5

,
ao exercicio financeiro de 1990.

Art. 2º) - Este Decreto Legisla ~~
,

e:-_--:!"~~ _

vigor na data de sua publicação, revogadas as dispos~~~=5 -
trário.

Sala das Sessões da Câma~é. .~...:..:-.::.:::.::~
nel Vivida, Estado do paraná, aos 16(dezesse~5 --.-- ---_::::.....:::-- -=::=. -=

vembro de 1992.

Membros da Comissão da ~ó~~~~s::~é.~é.~
ra e Orçamentária.

-"""'~---.• ---T\':-___ .....•. c--__ a., ?inancei-

\b~L
Verª. Lenir Pess Munaretto

Membro